Eléételek

Szines salata

Rikottaval toltétt cukkini

Fehérboros rizottd

Pecorino

Francia tatarbifsztek

Kréker, cornichon, tojas, kapribogyo és zoldfliszerek

Levesek

Hideg meggyleves

Malnas turégombde

Tavaszi zdldségleves

Majgombdc

Alféldi Gulyasleves bogracsban
Marhahus, burgonya, répak és zeller
Foételek

Sajtkéregben slilt jalapends csirke
Sargarépak és bulgur

Erlelt sonkaval és flstolt sajttal toltott rantott csirkemell

Rizs és aioli

Rosé kacsamell

Piritott azsiai rizs, séska puré és bodzavirag martas
Harcsapaprikas

Kapros turéfank

Gombakkal t6ltétt mangalica sziiz
Lecsokrém, gratinirozott burgonya

Mexikai chilis bab

Lencse és gordita

Spagetti aglio e olio

Garnéla vagy bélszin

Sertés karaj Saltimbocca
Aszaltparadicsomos jazmin rizs és kapribogy6 martas
Lyoni bélszin

Roston libamaj, lecs6s serpenyésburgonya

Desszertek

Csokoladé szuflé

Malna ragu és sult mandulahab
Rakéczi turés

Citromhab és so6s karamella
Tapidka puding

Mango chutney

Etalon saijtizelité

4.500.-

4.900.-

5.500.-

3.500.-

3.500.-

4.500.-

6.500.-

6.500.-

7.200.-

7.200.-

6.900.-

4.900.-

4.900.- / 6.500.-

6.700.-

12.900.-

3.200.-

3.200.-

3.200.-

5.500.-

Bleu d'Auvergne, brie, bivaly mozzarella, comté, magvak, gyimdlcsoék, grissini



